

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



Erhvervsstyrelsen

Bhala Holding IVS

Hestehavevej 23, 3400 Hillerød

CVR-nr. 38 17 82 29

Årsrapport for 2018

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 31/5 2019.



Dirigent

Per Frederiksen

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og besidde kapitalandele samt investering.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2018.

Selskabet har tabt kapitalen. For nærmere beskrivelse af going concern og finansielle risici henvises der til årsrapportens note 6. Direktionen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2019.

Resultatet er, efter ledelsens opfattelse, som forventet.

Resultatopgørelse 2018

Note		2018	2017
		kr.	kr. (14 mdr.)
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	-8.608	0
	Udgifter		
1	Personaleudgifter	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før afskrivninger	-8.608	0
	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før finansiering	-8.608	0
	Renteindtægter	0	0
	Renteudgifter	<u>-452</u>	<u>0</u>
	Resultat før skat	-9.060	0
2	Beregnete skatter	<u>0</u>	<u>0</u>
	Årets resultat	<u><u>-9.060</u></u>	<u><u>0</u></u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	-9.060	0
	Reserve for iværksætterselskaber	0	0
	Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u><u>-9.060</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance pr. 31/12 2018

Note		31/12 2018	31/12 2017
	AKTIVER	kr.	kr. (14 mdr.)
2	Udskudt skatteaktiv	0	0
	Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>24.838</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>24.838</u>
	Likvide beholdninger i alt	<u>44</u>	<u>5.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>44</u>	<u>29.838</u>
	Aktiver i alt	<u><u>44</u></u>	<u><u>29.838</u></u>

Balance pr. 31/12 2018

Note		31/12 2018	31/12 2017
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	5.000	5.000
	Reserve for iværksætterselskaber	0	0
	Overført til næste år	-9.060	0
	Afsat udbytte	0	0
3	Egenkapital i alt	<u>-4.060</u>	<u>5.000</u>
	Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere	0	0
	Anden gæld	4.104	24.838
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.104</u>	<u>24.838</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.104</u>	<u>24.838</u>
	Passiver i alt	<u>44</u>	<u>29.838</u>
4	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		
5	Going concern og finansielle risici		

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleudgifter		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat	0	0
Udskudt skat, regulering	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	0	<u>0</u>

3 Egenkapital	Reserve for				I alt
	Selskabs- kapital	iværksætter- selskaber	Overført resultat	Udbytte	
Egenkapital pr. 1/1 2018	5.000	0	0	0	5.000
Udbetalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-9.060</u>	<u>0</u>	<u>-9.060</u>
Egenkapital pr. 31/12 2018	<u>5.000</u>	<u>0</u>	<u>-9.060</u>	<u>0</u>	<u>-4.060</u>

4 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser.

5 Going concern og finansielle risici

Med den nuværende aktivitet vurderer ledelsen, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsrapporten ud fra en forudsætning om fortsat drift.

